（全国古民家再生協会神奈川第一支部 例会）議事録

記録日：2018 年 4 月 26 日

       記録者： 竹内 章悟

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会神奈川第一支部

開催日時 2018 年 4 月 26 日（木） 18：30～19：00

開催場所 かながわ労働プラザ 第 4 会議室

出席者（敬称省略） 井上・竹内・倉住・金子哲・神代・末永・金子和・斎藤・国枝・鈴木

議事 １， 開会宣言

２， 支部長挨拶                       支部長 竹内

３， 審議事項
審３－１ ２０１７年度神奈川第一支部 事業報告承認の件

満場一致で承認
審３－２ ２０１７年度神奈川第一支部 収支決算承認の件
     満場一致で承認
審３－３ ２０１８年度神奈川第一支部 事業計画（案）承認の件
     満場一致で承認
審３－４ ２０１８年度神奈川第一支部 収支予算（案）承認の件
     今年度の収支予算は現在予算が決定していないため保留
     予算確定次第、各委員会を設立し、イベント準備に入る
審３－５ その他
     その他の審議事項は特に無し

４， 確認報告事項

確４－１ 全国古民家再生協会支部規約に関する件
     別添規約を確認
確４－２ その他
     その他・古民家推進会員との関係及び役割の確認をした

５， その他

６， 閉会宣言